
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN PURWOREJO 

K E P U T U S A N K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O 

NOMOR : 72/PL .02 .1 -Kpt/3306/Kab/X/2020 

TENTANG 

PENETAPAN D A F T A R P E M I L I H T E T A P DALAM PEMIL IHAN BUPAT I DAN 

W A K I L BUPAT I P U R W O R E J O TAHUN 2020 

K E T U A K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

Menimbang : a. bahwa u n t u k me laksanakan ketentuan Pasa l 

20 ayat (1), ayat (2), dan ayat (7) Peraturan 

Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 2 T a h u n 2017 

tentang Pemutakh i ran Data dan Penyusunan 

Daftar Pemil ih Da lam Pemi l ihan Gubernur dan 

Wak i l Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupat i , 

dan/atau Wal i Kota dan Wak i l Wal i Kota 

sebagaimana telah d iubah dengan Peraturan 

Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 19 T a h u n 2019 

tentang Perubahan Atas Peraturan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 2 T a h u n 2017 tentang 

Pemutakh i ran Data dan Penyusunan Daftar 

Pemil ih Da lam Pemil ihan Gubernur dan Wak i l 

Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupa t i , dan/atau 

Wal i Kota dan Wak i l Wal i Kota; 

b. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud dalam h u r u f a, per lu menetapkan 

Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo tentang Penetapan Daftar Pemil ih 

Sementara dalam Pemi l ihan Bupa t i dan Wak i l 

Bupa t i Purworejo T a h u n 2020; 



Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 T a h u n 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Da lam 

L ingkungan Propinsi J a w a Tengah (Ber i ta Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 1950 Nomor 42); 

2. Undang-Undang Nomor 14 T a h u n 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2008 Nomor 61); 

3 . Undang-Undang Nomor 23 T a h u n 2014 tentang 

Pemer intahan Daerah (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2014 Nomor 244, 

Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah d iubah dengan 

Undang-Undang Nomor 9 T a h u n 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 

23 T a h u n 2014 tentang Pemerintah Daerah 

(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 5679) ; 

4. Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2014 tentang 

Pemi l ihan Gubernur , Bupa t i dan Wal ikota 

menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 23 , 

Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa ka l i 

d iubah, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 

6 T a h u n 2020 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 

T a h u n 2020 tentang Perubahan Ketiga Atas 

Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2014 tentang 

Pemi l ihan Gubernur , Bupa t i , dan Wal ikota 

Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara T a h u n 2020 Nomor 



193, Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 6547) ; 

5. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

2 T a h u n 2017 tentang Pemutakh i ran Da ta dan 

Penyusunan Daftar Pemil ih Da lam Pemi l ihan 

Gubernur dan Wak i l Gubernur , Bupa t i dan 

Wak i l Bupat i , dan/atau Wal ikota dan Wak i l 

Wal ikota (Berita Negara Republ ik Indonesia 

T a h u n 2017 Nomor 819) sebagaimana telah 

beberapa ka l i d iubah, terakhir dengan Peraturan 

Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 17 T a h u n 2020 

tentang Perubahan Kedua Atas Pera turan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 2 T a h u n 2017 tentang 

Pemutakh i ran Data dan Pen3rusunan Daftar 

Pemil ih Da lam Pemil ihan Gubernur dan Wak i l 

Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupa t i , dan/a tau 

Wal ikota dan Wak i l Wal ikota (Ber i ta Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2020 Nomor 1181); 

6. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

8 T a h u n 2019 tentang Ta t a Ker ja Komis i 

Pemi l ihan U m u m , Komis i Pemi l ihan U m u m 

Provinsi dan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten/Kota (Ber i ta Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2019 Nomor 320) sebagaimana 

telah d iubah dengan Peraturan Komis i Pemi l ihan 

U m u m Nomor 3 T a h u n 2020 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

8 T a h u n 2019 tentang T a t a Ker ja Komis i 

Pemi l ihan U m u m , Komis i Pemi l ihan U m u m 

Provinsi dan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2020 Nomor 201) ; 

7. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

15 T a h u n 2019 tentang Tahapan , Program dan 

J a d w a l Penyelenggaraan Pemi l ihan Gubernur 

dan Wak i l Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupa t i 



dan/atau Wal ikota dan Wak i l Wal ikota T a h u n 

2020 (Berita Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2019 Nomor 905) sebagaimana telah beberapa 

ka l i d iubah, terakhir dengan Pera turan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 5 T a h u n 2020 tentang 

Perubahan Ketiga atas Peraturan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 15 T a h u n 2019 tentang 

Tahapan , Program dan J a d w a l Penyelenggaraan 

Pemil ihan Gubernur dan Wak i l Gubernur , 

Bupa t i dan Wak i l Bupa t i dan/a tau Wal ikota dan 

Wak i l Wal ikota T a h u n 2020 (Beri ta Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2020 Nomor 193); 

8. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 6 

T a h u n 2020 tentang Pe laksanaan Pemi l ihan 

Gubernur dan Wak i l Gubernur , Bupa t i dan 

Wak i l Bupat i , dan/atau Wal i Kota dan Wak i l 

Wal i Kota Serentak Lan ju tan da lam Kondis i 

B e n c a n a Non A lam Corona V i r u s Disease 2019 

(COVID-19) (Berita Negara Republ ik Indonesia 

T a h u n 2020 Nomor 716) sebagaimana telah 

beberapa ka l i d iubah, terakhir dengan Peraturan 

Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 13 T a h u n 2020 

tentang Perubahan Kedua atas Pera turan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 6 T a h u n 2020 tentang 

Pe laksanaan Pemil ihan Gubernur dan Wak i l 

Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupa t i , dan/atau 

Wal i Kota dan Wak i l Wal i Kota Serentak 

Lan ju tan da lam Kondis i B e n c a n a Non A lam 

Corona V i rus Disease 2019 (COVID-19) (Berita 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2020 Nomor 

1068); 

9. Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Nomor 258/PL .02 -Kp t/01/KPU/VI/2020 tentang 

Penetapan Pe laksanaan Pemi l ihan Gubernur dan 

Wak i l Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupat i , 

dan/atau Wal i Kota dan Wak i l Wal i Kota 



Serentak Lan jutan T a h u n 2020; 

10. Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 1046/PP .01 .2 -Kpt/3306/KPU-

Kab/ IX/2019 tentang Pedoman Tekn i s Tahapan , 

Program dan J a d w a l Penyelenggaraan Pemi l ihan 

Bupa t i dan Wak i l Bupa t i Purworejo T a h u n 2020 

sebagaimana telah beberapa ka l i d iubah, 

terakhir dengan Keputusan Komis i Pemi l ihan 

U m u m Kabupaten Purworejo Nomor 17/PP.01.2-

Kpt/ 3306/ Kab/V I / 2020 tentang Perubahan 

Ketiga atas Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten Purworejo Nomor 1046/PP.01.2-

Kp t/3306/KPU-Kab/ IX/2019 tentang Pedoman 

Tekn is Tahapan , Program dan J a d w a l 

Penyelenggaraan Pemi l ihan Bupa t i dan Wak i l 

Bupa t i Purworejo T a h u n 2020 ; 

1 1 . Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten Purworejo Nomor 19/PL.02-Kpt/ 

3306/Kab/VI/2020 tentang Penetapan 

Pe laksanaan Pemi l ihan Bupa t i dan Wak i l Bupa t i 

Purworejo Lan ju tan T a h u n 2020; 

Memperhat ikan : Be r i t a Aca ra Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten Purworejo Nomor 8 9 / P L . 0 2 . 1 -

BA/3306/Kab/ IX/2020 tanggal 12 Oktober 2020 

tentang Rapat Pleno Te rbuka Rekap i tu las i dan 

Penetapan Daftar Pemil ih Tetap Kabupaten 

Purworejo da lam Pemi l ihan Serentak Lan ju tan 

T a h u n 2020; 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O T E N T A N G PENETAPAN 

D A F T A R P E M I L I H T E T A P DALAM PEMIL IHAN 

B U P A T I DAN WAK IL B U P A T I P U R W O R E J O TAHUN 

2020 . 



K E S A T U : Menetapkan Daftar Pemil ih Tetap da lam Pemi l ihan 

Bupa t i dan Waki l Bupa t i Purworejo T a h u n 2020, 

dengan menggunakan formulir Model A .3 -KWK 

sebagaimana tercantum dalam Lamp i ran Keputusan 

yang merupakan bagian t idak te rp isahkan dar i 

Keputusan ini . 

K E D U A : Keputusan in i mula i ber laku pada tanggal 

ditetapkan. 

Ditetapkan di Purworejo 

pada tanggal 12 Oktober 2020 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

ttd 

D U L R O K H I M 

Sa l inan sesuai dengan as l inya 

S E K R E T A R I A T K O M I S I PEMIL IHAN UMUM 

PATEN P U R W O R E J O 

Sub Bag ian H u k u m 

Purbosar i 


